
    
    

        
                    
                                
                    
            
            
                
                                                        

                
                    	
		 Vytauto g. 118, Kretinga
	
	
		 info@kretkom.lt
	
	
		 8 445 44 676
	



                                                        

            

        

    
    
        
            
                    
                            
    
            


            
                                
                
                    	Vietinės rinkliavos administravimas
	Teisės aktai
	Vietinės rinkliavos įmokų dydžiai
	Dokumentų formos
	Dažniausiai užduodami klausimai





	Atliekų tvarkymas
	Atliekų išvežimo grafikai
	Teisės aktai
	Dokumentų formos
	Mišrios komunalinės atliekos
	Pakuočių atliekos
	Žaliosios atliekos
	Tekstilės atliekos





	Kitos teikiamos paslaugos
	Technikos nuoma
	Aplinkos priežiūra





	Kapinių priežiūra
	Skaitmeninė kapaviečių paieška
	Kapinės
	Dokumentų formos
	Teisės aktai
	Atmintinė





	Pastatų renovacija

                

                
                
            

        

    


                            

        
        
                
        
    
        
            
                404 - Page Not Found

                                            

                                

    


    
    
        

            
                        
            	                        

            
            

                            


    
        
            
                
                    
                        404 

                        We're sorry, but the page you were looking for doesn't exist.

                    

                

                                    
                                            

                            

        
    




        





    





        
            
            


            
            

                
                    

            
            
                
                                    
                                                        
                                    Navigacija
	Naujienos 
	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema 
	Vadovai 
	Darbuotojai 
	Posėdžiai ir susitikimai 
	Priimamasis ir kontaktai 



	Konkursai/laisvos darbo vietos 
	Teisinė informacija 
	Pranešėjų apsauga 
	Korupcijos prevencija 
	Administracinė informacija 
	Nuostatai 
	Planavimo dokumentai 
	Darbo užmokestis 
	Paskatinimai ir apdovanojimai 
	Viešieji pirkimai 
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai 
	Finansinių ataskaitų rinkiniai 
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai 
	Lėšos veiklai viešinti 



	Paslaugos 
	Kainos ir įkainiai 



	Atviri duomenys 
	Asmens duomenų apsauga 
	Nuorodos 
	Dažniausiai užduodami klausimai 
	Konsultavimasis su visuomene 


                                

                                                            
                                    Apklausa

	
		

		

		Ar galėtumėte savo buityje rūšiuoti maisto atliekas atskirai nuo mišrių komunalinių atliekų?
	 Taip, galėčiau ir planuoju rūšiuoti, kai tik bus sudarytos sąygos, kur tokias atliekas išmesti
	 Taip, galėčiau, bet negaliu tvirtinti, kad tikrai rūšiuosiu
	 Nežinau
	 Ne


Peržiūrėti rezultatus


	



 Loading ...

                                

                                                            
                                    Kontaktai
			Tel. 8 445 44 676

El. paštas: info@kretkom.lt



		                                

                                                            
                                    Rekvizitai
			Savivaldybės įmonė „Kretingos komunalininkas“

Vytauto g. 118

LT-97134 Kretinga

Įm. k. 163934977

PVM mok. k. 639349716

Tel.  8 445 78 608

el. paštas info@kretkom.lt



		                                

                                                

                
                            

        

    
        
        
            
                            
                                        Savivaldybės įmonė „Kretingos komunalininkas“. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 163934977 

Vytauto g. 118, Kretinga, tel. (8 445) 44 676, el. paštas info@kretkom.lt  

© Visos teisės saugomos "Kretingos komunalininkas" | Web sprendimas: saitukurimas.lt                

            
                    

    

    

                
            


        
    

    



    	Vietinės rinkliavos administravimas
	Teisės aktai
	Vietinės rinkliavos įmokų dydžiai
	Dokumentų formos
	Dažniausiai užduodami klausimai



	Atliekų tvarkymas
	Atliekų išvežimo grafikai
	Teisės aktai
	Dokumentų formos
	Mišrios komunalinės atliekos
	Pakuočių atliekos
	Žaliosios atliekos
	Tekstilės atliekos



	Kitos teikiamos paslaugos
	Technikos nuoma
	Aplinkos priežiūra



	Kapinių priežiūra
	Skaitmeninė kapaviečių paieška
	Kapinės
	Dokumentų formos
	Teisės aktai
	Atmintinė



	Pastatų renovacija







        
            

                
                    
                        Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius; taip mes galime keisti svetainę, kad ji būtų jums patogesnė. Plačiau apie tai: privatumo politika. Keisti slapukų nustatymus: nustatymai.

                    

                    
                    
                        Sutinku
                    

                    
                

            


        

        
        
    
	
                    
                
            
            
                
                    Uždaryti                
                
                    
            Pakeisti šrifto dydį

            
                A-
                A+
            

        

            
                Navigacija su klaviatūra
            

        

            
                Pakeisti skaitomo teksto šriftą
            

        

                Pakeisti spalvų kontrastą

                
                    Pasirinkite spalvą
                    
                        black
                        white
                        green
                        blue
                        red
                        orange
                        yellow
                        navi
                    

                

            

            
                Pažymėti aktyvias nuorodas
            

        

            
                Sugražinti/ išvalyti pasirinkimus
            

        

            
                Nespalvoti paveiksliukai
            

        
                        
        Uždaryti    
                

            

            

        
            


















                            
                
                Keisti slapukų nustatymus
            
        

        

        
            
                
                
                            
                        
        

        
                            	
                             Jūsų privatumas
                        
	
                                 Griežtai būtini slapukai
                            
	
                                 Statistiniai slapukai
                            
	
                                 Privatumo politika
                            



                        
                    

        
                        

                
                                
                    

                                                                    

                    
                    

                        
                            
                                                                    Jūsų privatumas

                                                                
                                    Mes renkame informaciją apie Jus naudodami slapukus (angl. cookies) ir panašias technologijas. Slapukai yra maži failai, kurie laikinai įrašomi į Jūsų įrenginio standųjį diską ir leidžia atpažinti Jus per kitus apsilankymus Svetainėje, išsaugoti asmens naršymo istoriją, parinktis, pritaikyti turinį, pagreitina Svetainėje vykdomas paieškas, sukuria patogią ir draugišką Svetainės aplinką, pateikia ją efektyviau ir patikimiau. Slapukai – įprasta naršymo tinklalapiuose praktika, kuri palengvina naudojimąsi tinklalapiu. Dažniausiai tokia informacija Jūsų tiesiogiai neidentifikuoja, tačiau naudojant slapukus Jūsų patirtis internete gali būti labiau suasmeninta. Jūs galite nuspręsti neleisti tam tikrų tipų slapukams veikti. Paspauskite ant skirtingų kategorijų antraščių, jei norite sužinoti daugiau ir pakeisti numatytuosius nustatymus. Tačiau turėtumėte žinoti, kad tam tikrų tipų slapukų blokavimas gali turėti įtakos jūsų patyrimui šioje svetainėje ir mūsų siūlomoms paslaugoms.

                                

                                
                            


                                                            
                                                                        Griežtai būtini slapukai

                                    
                                        Šie slapukai yra būtini, kad Svetainė veiktų ir mūsų sistemose negali būti išjungti.

Pvz., šie slapukai naudojami videoturinio garso nustatymuose, apklausose ir balsavimuose. Galite savo naršyklę nustatyti taip, kad ji šiuos slapukus blokuotų arba apie juos praneštų, tačiau tokiu atveju kai kurios Svetainės vietos gali neveikti.

                                                                                                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                      
                                                      
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                                                    
                                                Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų slapukų nustatymų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankius svetainėje jums reikės iš naujo nustatyti slapukų nustatymus.

                                            

                                            
                                                                                                                        

                                    
                                

                            
                                                                                            
                                    Statistiniai slapukai

                                    
                                        Šie slapukai leidžia mums skaičiuoti apsilankymus ir lankytojų srauto šaltinius, kad galėtume matuoti ir gerinti Svetainės veikimą. Pvz., pateikti skaitomiausią turinį pagal rubrikas, kategorijas. Visa šių slapukų informacija yra apibendrinta, todėl anoniminė. Jei neleisite šiems slapukams veikti, nežinosime, kad lankėtės mūsų puslapyje.

Naudojami slapukai:

Google analytics

Facebook

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                      
                                                      
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                                                    
                                                Prašome įjunkite "Griežtai būtinus slapukus" pirmiausiai, kad galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

                                            

                                            
                                                                            

                                    
                                

                            
                            
                                                                                            
                                    Privatumo politika

                                    
                                        Daugiau infromacijos rasite čia: privatumo politika

                                    

                                    
                                

                                                    

                        
                    

                    
                    
                        
                                                        Ijungti visus
                            Išsaugoti pakeitimus
                        

                        
                                            

                    
                

                

                


            

            
        

        
        
    

